
ZARZĄDZENIE NR III/73/2012 
Burmistrza Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim  

z dnia 17 maja 2012 r. 

 

w sprawie ustalenia stawek najmu świetlicy wiejskiej „Jagódka” przy ulicy  

Kujawskiej w Solcu Kujawskim. 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 

2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 

i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 

Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 

r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 

106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 

887, Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, poz. 887 oraz z 2012 r. Nr 567.) w zw. z Uchwałą nr 2/2012 

Rady Sołeckiej „Kujawska” w Solcu Kujawskim 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam stawki czynszu najmu świetlicy wiejskiej „Jagódka” przy ul. Kujawskiej w 

Solcu Kujawskim, zwanej dalej „świetlicą” na uroczystości okolicznościowe: 

 

1) wesele od czwartku  - 600,00 zł, 

2) wesele od czwartku  dla mieszkańców Sołectwa – 450,00 zł, 

3) wesele od piątku – 500,00 zł, 

4) wesele od piątku dla mieszkańców Sołectwa – 370,00 zł, 

5) uroczystości jednodniowe – 280,00 zł, 

6) uroczystości jednodniowe dla mieszkańców Sołectwa – 220,00 zł, 

7) uroczystości dwudniowe – 320,00 zł, 

8) uroczystości dwudniowe dla mieszkańców Sołectwa – 250,00 zł. 

 

§ 2. Ustalam stawki czynszu najmu naczyń oraz innych rzeczy ruchomych stanowiących 

wyposażenie świetlicy: 

 

1) jednodniowe i dwudniowe uroczystości – 50,00 zł, 

2) wesele – 100,00 zł, 

3) wynajem  za 1 godzinę – 22,00 zł. 

 

§ 3. Stawki czynszu ustalone w § 1 i 2 zawierają należny podatek od towarów i usług.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


